( 15.07.2025, спб гБпоу "Ак,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ, ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
СПеЦИаЛИСТа ПО спецИальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: П. С. KaMeIeB
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Травиj.rа
(И,О. Фамилия)

,10

(И.О. Фамилия)

Д. В. Бикменова
(И.О. Фамилия)

п. с. Каменев
(И.О. Фамилия)

с. Н. Копач
(И.О. Фамилия)

К. А. Пилипчук

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КоМиссИИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28.05.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
прИка3ом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерацииот 28 октября 2О22г.
Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Гасанбекова rQиана Гасанбековна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Громова Наталья Станиславовна Прйзнать прошедшим

а ккредитаци ю сп ециалиста
Анестезиология и

реаниматология
Грушева Алёна Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Диденко Артем Артемович Признать процедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Михайлова Анастасия Сергеевна Признать прощедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология

1

Нагорная Мария Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестеэиология и

реаниматология
Польtликова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
Расулова Камила Курбановна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалист а
Анестезиология и

реаниматология
Решунова Софья Андреевна Признать прошедшим

а ккредита ци ю сп ециалист а
Анестезиология и

реаниматология
романенко Ксения Евгеньевна Признать прошедшим

а ккредитаци ю сп ециалист а
Анестезиология и

реаниматология
Савинова Ирина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалисrа
Анестезиология и

реаниматология
Титов Александр Станиславович Признать процедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и

реаниматология
l-{BeTKoBa Ан гели на Александровна Признать прошедшим

а ккредитаци ю сп ециалиста
Анестезиология и

реаниматология
Шувалова Алёна Михайловна Признать прошедшим

а ккредита ци ю сп ециалист а
Анестезиология и

реаниматология
Юлдашева Мавлуда Абдугаффоровна Признать прошедшим

а ккредитаци ю сп ециалист а
Анестезиология и

реаниматология

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

п. с. Каменев

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)

2